
Општина / Komuna

Име / Emri Презиме / Mbiemri

Application Form - RG CLUB CARD

Лични Податоци / Informata Personale

Пол / Gjinia
Датум на раѓање / Data 

e lindjes

E-mail / Е-маил Telefon / Телефон

Shitorja / Продавница

Data / Датум

Согласен сум моите податоци РГ ГРОУП да може да ги користи со цел промотивни активности,рекламни материјали и 

други известување за подобрубање на услугите на РГ ГРОУП

RG1 RG2 RG3 RG4

Согласност за користење на податоци / Jap pëlqim për përdorim të të dhënave

Nënshkrim / Потпис

Klienti / Клиент

CLUB CARD Number

Shitore / Продавница

I punësuari / Вработен


